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Talouden ja toiminnan sopeuttamisen linjaukset ovat vuoden 2022
ta lous ar vion ja vuosien 2023–2024 taloussuunnitelma yleisosan koh-
das sa 3.7. talouden ja toiminnan sopeuttaminen.

Kuntalain mukaan kuntien ja kuntayhtymien tulevien vuosien ta lous-
suun ni tel mien tuloksen   tulee olla ylijäämäinen. Arvioitaessa kuntien
ky kyä suoriutua velvoitteistaan ja palvelutuotannostaan otetaan jat-
kos sa huomioon koko kuntakonsernin taloudellinen tila.

Kuntalain 115 §:n mukaan kunnan taseen sisältäessä kattamattomia
ali jää miä, toimintakertomuksessa on tehtävä selkoa talouden ta sa-
pai not ta mi sen toteutumisesta tilikaudella sekä voimassa olevan ta-
lous suun ni tel man ja toimenpideohjelman riittävyydestä talouden ta-
sa pai not ta mi sek si.

Taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa neljän vuoden kuluessa ti-
lin pää tök sen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien. Ali jää-
män kattamisvelvollisuus koskee vain kunnan ja kuntayhtymän ta-
see seen kertynyttä alijäämää, ei konsernitaseen alijäämää. Alijäämä
tu lee kattaa määräajassa. Erillisestä toimenpideohjelmasta on luo-
vut tu ja yksilöidyt tasapainottamistoimenpiteet hyväksytään jatkossa
ta lous suun ni tel mas sa.

Taloustyöryhmän tehtävänä on seurata taloudellista tilannetta ja an-
taa suosituksia kehittämistoimenpiteiden valmisteluun.

Taloudellisen tilanteen epävarmuuden vuoksi vuonna 2022 talouden
ti lan net ta seurataan ja tarvittaessa muutetaan talousarviota heti tar-
peen vaatiessa.

Talousarvion ja -suunnitelman käyttötalouden perusteluissa on toi mi-
eli mit täin ja palvelualoittain esitetty
- palvelujen, palvelurakenteiden ja toimintojen uudistamisen vai ku-
tuk sia ja perustelutietoja sekä
- talousvaikutuksiin ja tasapainotukseen liittyviä perusteluita.

 Ehdotus: Taloustyöryhmä toteaa vuoden 2022 talousarvioon sisältyvät ta lou-
den tasapainoon ja toimintojen sopeuttamiseen liittyvät perustelut ja
toi men pi teet tiedokseen.

  Taloustyöryhmä antaa suosituksia kehittämistoimenpiteiden val mis-
te luun.



 Päätös:  Taloustyöryhmä antoi ohjeistuksena jatkaa sivistyslautakunnan ja
elin ym pä ris tö lau ta kun nan palveluostojen ja henkilöstökulujen eri tyis-
tä seurantaa kuukausiraporttien yhteydessä.

  Suosituksia kehittämistoimenpiteiden jatkamiseen annetaan seu raa-
vas sa kokouksessa.


